[image: image1.jpg]o i
S va e

Ofício Vereador Nº 895/2020
São Roque, 6 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer a extensão de rede elétrica, assim como a colocação de 1 (um) poste e 1 (um) bico de luz, na Rua Antonio Batista de Paula, mais precisamente defronte a rua Tancredo Neves.

Justifico este pedido no intuito de se fazer mais iluminado o local, pois muito tem sido os transtornos aos moradores daquela localidade, uma vez que existe um vão (intervalo) muito grande de um poste para o outro, menciono aqui inclusive os braços de iluminação 85060 e 95060, e que por se tratar de um final de rua, é totalmente escuro e perigoso a quem reside nas imediações.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2020 - 10:55 6753/2020
ANEXO

[image: image2.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PAGE
1